plenda sepedictus Johannes Dempstare tactis sacrosanctis Dei euan-

geliis juramentum prestitit corporate De et super quibus omnibus et

singulis prefatus reuerendus pater a me notario publico infrascripto sibi

fieri petiit publica instrumeuta Acta erant hec in Curia Cathe-

drali Brechinensi in domo Capitulari eiusdem hora undecima ante

meridiem sub anno men?e quibus supra Presentibus ibi

dem venerabilibus honorabilibus et discretis viris Magistris Duncano
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Lychtoune Cancellario et Vicario Aberdonensis ot Brechinensis eccle-

siarum Johanne Athilmar preposito ecclesie collegiate sancti Saluatoris

infra ciuitatem Sanctiandree Georgio Seras Cantore Brechinensi Jo

hanne Willelmi Canonico ao Officiali generali eiusdem Dauid Balfour

de Caraldstoune Dauid Meldrum filio et apparente herede domini de

Segy Hoberto Foulartoun Roberto Lummisden dominis Dauid Willel

mi Roberto Douchter Simone Barry Johanne Lownane Capellanis et

Johanne Brechin clerico chori Brechinensis testibus

Et Ego Edwardus Roberti presbiter Brechinensis direcesis publicus

uuctoritate imperiali notarius Quia .

Instrumentum ilesignationis et possessions annui redditus xxvj f. yiij
<l

Roberti Thowless

LXI. An nomine Domini Pateat euidenter quod anno Incarnationis

Dominice millesimo quadringentesimo sexagesimonono mensis vero Junii

die decimo Indictione secunda Pontificatus Pauli -

Pape se-

cundi anno quinto Personaliter constitutus Robertus Thoulace

cum consensu et assensu Willelmi Thoulace patris sui quendam an-

imura redditum viginti sex solidorum et octo denariorum vsualis monete

regni Scotie de tenemento suo vnacum acra eiusdem jacente inter ter

rain Malcomi Guthre ex parte boreali ex parte una et terrain Johannis

Scaw ex parte australi ab altera cum pertinentiis leuandum et percipi7

endum In manibus Ricardi Wilzamsoun vnius balliuorum ciuitatis Bre

chinensis per traditionem unius denarii ut moris est sursuin reddidit

pureque et simpliciter resignauit Quiquidem balliuus antedictam - .

resignationem
-

recepit et discrete viro domino Nicholao

Jonson presbitero commnni procuratori capellanorum chori Brechinensis

predicti annui redditus saisinam tradidit secundum
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tenorem carte per dictum Robertum prefatis capellanis desuper

confecte De et super quibus dictus dominus Nicholaus a me

notario petiit instrumenta A eta fuerunt hec ante portam

dicti tenement! hora quasi septima post meridiem Presentibus

Roberto Litstar Willelmo Strathauquhin et Johanne Sadiller ciuibus

dicte ciuitatis

Et ego Patricius Massoun presbiter Brechinensis dioecesis publicus

auctoritate imperiali notarius quia

Carta Roberti Thoulace pro se et Johanne Dempstar super annuo red-

ditu

LXIL Omnibus bane cartam visuris vel audituris Robertus de Thoulace

ciuis Brechinensis Salutem Noueritis me concessisse

Deo omnipotenti beatissime virgini Marie et omnibus sanctis et capel

lanis chori ecclesie cathedralis Brechinensis et suis succeesoribus

pro salute anime mee animeque Margarete sponse mee ac aniraa-

rum patris mei et rnatris mee necnon et pro anima Nicholaii Howye

quondam ciuis Brechinensis in puram et perpetuam elemosinam unuin

annuum redditum viginti sex solidorum et octo denariorum vsualis

monete Regni Scotie de toto et integro meo tenement jacente infra

ciuitatem Brechinensem ex parte oriental! magni vie! eiusdem inter

terras Malcomi Guthre ex parte boreal! ex parte una et Johannis Scall

ex parte austral! ex altera partibus necnon et de acra terre arabilis

eidem tenemento adiacentis et ab antique pertinentis cum perti-

nentiis jacente inter acram Jacob! Tailzoure ex parte oriental! ex parte

una et acram Thome Alan! ex parte occidentali ex parte altera ad

duos anni terminos usuales annuatim leuandum Et quia ho-

norabilis vir Johannes Dempstar de Ochtirles vnam inarcam annui
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redditus vsualis monete de suo tenemento vulgariter dicto Cattis-

cors jacente in fine austral! civitatis Brechinensis ex parte occi

dental! eiusdem descendente versus communem viam regiam que ducit

ad pontem de Brechin inter terram Johannis Cokburn ex parte una et

ascendendo versus boream vsque ad verticem mentis jacentis versus

australem gabulum parui molendini de Brechin ex parte boreali ex

parte altera michi et heredibus meis libere concessit et donauit Volo

igitur concede et conseutio quod fiet mentio specialis pro anima

dicti Johannis Derapstare aniraabusque Dauid Elizabeth et Walteri

Dempstar et omnium parentum suorum ac omnium fidelium defuncto-

rum Tenendum et habendum dictum annuum redditum

prefatis capellanis
- in perpetuam elemosinam Faciendo inde

et solempniter celebrando predicti capellani et sui successores qui pro

tempore fuerint annuatim pro animabus omnium et singulorum prede-

cessorum et omnium fidelium defunctorum Sabbato in octauis pasche

unum anniuersarium solemne cum missis de requiem ac unum obitum

ultimo die mensis Julii cum placebo et dirige et missa in crastino